

T.C.

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih 24 Temmuz 2024

24 Temmuz 2024 Çarşamba günü Danışma Kurulu üyelerimiz ve fakültemizde görev yapan Dekan, Dekan Yardımcıları, Anabilim Dalı Başkanları, Bölüm Başkanları ve Bölüm Başkan Yardımcılarımız 2023/2024 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Olağan Danışma Kurulu toplantısını gerçekleştirmiştir. Toplantı Danışma Kurulu Üyemiz Sayın Özgür Karakaş'ın sahibi olduğu Karasu Mermer Ltd. Şti.'nde gerçekleştirilmiştir. Danışma kurulu üyelerimiz ile yapılan istişarelerde aşağıdaki hususlarda önerilerde bulunulmuştur:

1. Fakültemizin bulunduğu Kaynarca İlçesi'nde öğrencilerin barınacağı yurt imkanının yeterli olmaması ve ilçede öğrencilerin konaklayacağı konut sayısının sınırlı olması sebebiyle, ilgili sorunun yerel yöneticiler ile tekrar görüşülmesi talep edilmiştir.
2. Daha önce yapılan danışma kurulu toplantılarında önerilmiş olan ve öğrencilerin ERP konusunda fikir sahibi olmasını sağlayacak bir dersin açılmasına yönelik olarak 2024/2025 Akademik Yılı Güz Yarıyılı'nda "Uygulamalı Kurumsal Kaynak Planlama" dersi, ders planlarına konmuştur. Bu dersin sektör temsilcilerinin desteği ve uygulamalı olarak verilmesine yönelik planlama yapılmasına yönelik karar alınmıştır.
3. Öğrencilerin okulda almış oldukları teorik bilginin uygulamalı eğitim ile pekiştirilmesine yönelik olarak daha önce danışma kurulumuzda önerilen simülasyon yarışmalarına yönelik olarak STRATX Simulations şirketinin 15-30 Eylül 2024 tarihleri arasında dünya genelinde düzenleyeceği "Circular Pro Global Challenge" yarışmasına öğrencilerimizin katılımının sağlanması tavsiye edilmiştir.
4. Fakültemizdeki derslerde yer alan ödevlerin çevrimiçi platform üzerinden verilen sertifikalı online eğitimler üzerinden verilmesi danışma kurulu tarafından memnuniyetle karşılanmış ilgili faaliyetlerin artarak devam etmesi tavsiye edilmiştir.
5. Daha önce yapılan danışma kurulu toplantılarında önerilmiş olan Linked-in Eğitimlerine yönelik olarak danışma kurulumuz tarafından eğitmen tavsiyesinde bulunulmuştur. 2024/2025 Akademik Yılı Güz Yarıyılı açıldığında bölüm başkanlıkları tarafından ilgili eğitimlerin önerilen eğitmenler tarafından öğrencilerimize verilmesi hususunda karar alınmıştır.
6. Lisans programlarında okuyan öğrencilerin iş dünyasında kendilerine mentörlük yapacak kişiler ile buluşturulması ve bir koçluk sisteminin çalıştırılmasına yönelik olarak planlama yapılması tavsiye edilmiştir.